
DATUM NAZEV_DOPLNEK MN
1.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
1.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
1.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
1.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
1.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
1.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
1.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
1.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
1.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
1.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
1.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 2X0.6ML
1.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
2.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
2.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
2.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
2.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
2.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
2.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
2.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
2.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
2.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
2.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
3.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
3.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
3.10.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL ISP 
4.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
4.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
4.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
4.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
4.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
4.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
4.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
4.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
4.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
7.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.8M
7.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
8.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
8.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
8.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
8.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
8.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
8.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
8.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 2X0.6ML
9.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
9.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
9.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
9.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
9.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
9.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
9.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
10.10.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL ISP 
14.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
14.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
14.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 2X0.8ML
15.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
15.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
15.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML



15.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
15.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
16.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
16.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
16.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 2X0.6ML
16.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
16.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
16.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
17.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
17.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.8M
17.10.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL ISP
17.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
17.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
18.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
18.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
18.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
18.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 2X0.6ML
18.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 2X0.6ML
18.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
18.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
18.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
21.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
21.10.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL ISP
21.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
21.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
21.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
21.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
21.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
21.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 2X0.8ML
21.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
21.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
22.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
22.10.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL ISP
22.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
22.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
23.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.8M
23.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
23.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
23.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
24.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.8M
24.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
24.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.8M
24.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
24.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
24.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
25.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
25.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
25.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
25.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
25.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.8M
25.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
25.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.6M
25.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.8M
25.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.8M
25.10.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 10X0.8M
29.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
29.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
30.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML



30.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
31.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
31.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
31.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
31.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
31.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
31.10.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
1.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
1.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
1.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
1.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
4.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
4.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
5.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
6.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
7.11.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL ISP
7.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 2X0.6ML
7.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
7.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
7.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
11.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
11.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
11.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
11.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
11.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
12.11.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL ISP
12.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 2X0.6ML
12.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 2X0.6ML
13.11.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 2X0.8ML
13.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
14.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
14.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
15.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
15.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
15.11.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 2X0.6ML
19.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
19.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
19.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
19.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
20.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
20.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
20.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
20.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
20.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
20.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
20.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
21.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
22.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
22.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
22.11.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL ISP
22.11.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL ISP
22.11.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL ISP
22.11.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL ISP
23.11.2019 FRAXIPARINE FORTE INJ SOL 2X0.6ML
26.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
27.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
27.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
30.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML



30.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
30.11.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
2.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
2.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
2.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
2.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
3.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
3.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
4.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
4.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
4.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
5.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
5.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
5.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
5.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
5.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
6.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
6.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
6.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
7.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
9.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
9.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
9.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
9.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
9.12.2019 FRAXIPARINE FORTE SDR INJ SOL IS
9.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
9.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
9.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
9.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
10.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
10.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
10.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
10.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 2X0.6ML
10.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
10.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
10.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
10.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
10.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
12.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
13.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
16.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
16.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
16.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
16.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 2X0.6ML
17.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
17.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
17.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
17.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
17.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
17.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
17.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
17.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
18.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
19.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
19.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 2X0.6ML
19.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
20.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
20.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML



23.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
23.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
23.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
23.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
23.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
23.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X1ML
23.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 2X0.6ML
23.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
23.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
23.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML
27.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML
27.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
30.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.8ML
31.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
31.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML
31.12.2019 FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML



DODAVATEL TYPPOHYB ENA_BD_CELKEMNCENA_SD_CELKEM
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 665,60 7 332,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 566,10 2 822,70
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 005,69 1 106,26
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 966,92 2 163,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 056,90 11 062,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 264,40 11 290,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 7 414,20 8 155,50
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 942,80 5 437,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 554,73 610,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 19 669,20 21 636,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 999,84 1 099,83
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 494,28 543,70
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 5 028,45 5 531,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 999,68 2 199,66
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 5 132,20 5 645,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 278,20 3 606,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 13 112,80 14 424,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 5 245,12 5 769,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 13 112,80 14 424,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 59 007,60 64 908,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 8 617,15 9 478,85
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 741,25 11 815,44
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 60 316,25 66 348,24
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 999,84 1 099,83
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 539,66 1 693,62
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 610,00 7 271,04
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 652,50 1 817,76
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 471,40 2 718,50
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 665,60 7 332,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 5 132,20 5 645,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 13 645,60 15 010,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 32 782,00 36 060,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 665,60 7 332,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 539,66 1 693,62
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 022,76 4 425,04
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 034,14 6 637,56
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 369,82 406,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 7 698,30 8 468,10
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 056,90 11 062,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 988,56 1 087,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 333,12 1 466,44
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 17 234,30 18 957,70
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 494,28 543,70
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 496,10 545,72
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 566,10 2 822,70
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 741,42 815,55
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 741,42 815,55



PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 665,60 7 332,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 184,91 203,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 5 132,20 5 645,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 264,40 11 290,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 056,90 11 062,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 13 645,60 15 010,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 25 851,45 28 436,55
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 235,70 1 359,25
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 052,88 2 258,16
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 052,88 2 258,16
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 195,44 214,98
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 97,72 107,49
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 14 828,40 16 311,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 942,80 5 437,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 7 414,20 8 155,50
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 247,14 271,85
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 34 468,60 37 915,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 999,84 1 099,83
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 022,76 4 425,04
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 14 334,12 15 767,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 056,90 11 062,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 471,40 2 718,50
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 744,15 818,58
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 665,60 7 332,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 056,90 11 062,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 446,86 3 791,54
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 448,52 4 893,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 201,38 4 621,45
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 40 936,80 45 030,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 005,69 1 106,26
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 034,14 6 637,56
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 051,21 9 956,34
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 822,80 7 505,10
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 566,10 2 822,70
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 13 645,60 15 010,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 264,40 11 290,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 7 039,83 7 743,82
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 20 113,80 22 125,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 30 170,70 33 187,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 147 836,43 162 620,22
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 167 840,88 184 625,46
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 011,38 2 212,52
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 20 113,80 22 125,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 916,48 12 008,16
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 364,56 1 501,02
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 364,56 1 501,02
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 999,68 2 199,66
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20



PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 052,88 2 258,16
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 079,32 3 387,24
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 29 995,20 32 994,90
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 332,80 3 666,10
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 7 698,30 8 468,10
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 666,24 2 932,88
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 92 379,60 101 617,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 264,40 11 290,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 026,44 1 129,08
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 539,66 1 693,62
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 079,32 3 387,24
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 30 793,20 33 872,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 8 617,15 9 478,85
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 195,44 214,98
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 666,40 1 833,05
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 666,40 1 833,05
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 666,40 1 833,05
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 332,80 3 666,10
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 723,43 1 895,77
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 390,88 429,96
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 97,72 107,49
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 496,10 545,72
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 079,32 3 387,24
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 665,60 7 332,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 369,82 406,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 741,42 815,55
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 5 132,20 5 645,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 131,25 4 544,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 16 525,00 18 177,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 333,12 1 466,44
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 8 262,50 9 088,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 8 262,50 9 088,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 74 362,50 81 799,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 131,25 4 544,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 8 262,50 9 088,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 566,10 2 822,70
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 942,80 5 437,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 723,43 1 895,77
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 63 766,91 70 143,49
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 32 745,17 36 019,63
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 5 170,29 5 687,31
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 109,46 1 220,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 999,68 2 199,66
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 665,60 7 332,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 666,40 1 833,05



PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 566,10 2 822,70
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 826,25 908,88
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 19 996,80 21 996,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 30 793,20 33 872,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 333,12 1 466,44
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 7 414,20 8 155,50
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 332,80 3 666,10
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 29 995,20 32 994,90
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 052,88 2 258,16
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 30 793,20 33 872,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 332,80 3 666,10
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 116 048,28 127 652,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 278,20 3 606,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 78 676,80 86 544,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 556,40 7 212,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 966,92 2 163,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 966,92 2 163,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 7 414,20 8 155,50
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 589,48 5 048,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 556,40 7 212,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 556,40 7 212,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 6 556,40 7 212,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 19 669,20 21 636,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 446,86 3 791,54
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 471,40 2 718,50
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 7 414,20 8 155,50
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 332,80 3 666,10
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 29 995,20 32 994,90
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 16 525,00 18 177,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 977,20 1 074,92
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 10 264,40 11 290,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 513,22 564,54
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 741,42 815,55
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 592,54 3 951,78
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 46 270,00 50 897,28
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 966,92 2 163,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 488,60 537,45
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 052,88 2 258,16
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 235,70 1 359,25
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 026,44 1 129,08
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 471,40 2 718,50
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 026,44 1 129,08
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 8 262,50 9 088,80
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 97,72 107,49
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 15 396,60 16 936,20
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 19 669,20 21 636,00



PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 5 332,48 5 865,76
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 9 998,40 10 998,30
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 311,28 1 442,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 19 669,20 21 636,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 16 525,00 18 177,60
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 586,32 644,94
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 942,80 5 437,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 4 665,92 5 132,54
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 7 414,20 8 155,50
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 332,80 3 666,10
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 3 278,20 3 606,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 16 391,00 18 030,00
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 30 793,20 33 872,40
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 2 566,10 2 822,70
PHOENIX lékárenský Příjem příjemkou 1 666,40 1 833,05

2 884 389,12 3 172 825,00



KLINIKA KLINIKA_STREDISKOID_NEMOCNICENEMOCNICE











NEMOCNICE_STREDISKOCENA_VYROBCE_CELKEMKOD_ODBORNOSTODBORNOST KLIENTSKA_KARTA
6665,6000
9998,4000
2566,1000
1005,6900
1966,9200

10056,9000
15396,6000
10264,4000
7414,2000
4942,8000
554,7300

19669,2000
999,8400
494,2800

5028,4500
1999,6800
5132,2000
3278,2000

13112,8000
5245,1200

13112,8000
59007,6000
9998,4000

15396,6000
8617,1500

10741,2500
60316,2500

999,8400
1539,6600
6610,0000
1652,5000
2471,4000
6665,6000
5132,2000

13645,0000
15396,6000
32782,0000
6665,6000
9998,4000
1539,6600
4022,7600
6034,1400
369,8200

7698,3000
15396,6000
9998,4000

15396,6000
10056,9000

988,5600
1333,1200

17234,3000
494,2800

15396,6000
496,1000

2566,1000
741,4200
741,4200



6665,6000
9998,4000

15396,6000
9998,4000
184,9100

5132,2000
15396,6000
10264,4000
10056,9000
13645,6000
25851,4500
1235,7000
2052,8800
2052,8800
9998,4000

15396,6000
195,4400
97,7200

14828,4000
4942,8000
7414,2000
247,1400

34468,6000
999,8400

4022,7600
14334,1200
10056,9000
2471,4000
744,1500

9998,4000
6665,6000

10056,9000
3446,8600
4448,5200
4201,3800

40936,8000
1005,6900
6034,1400
9051,2100
6822,8000
2566,1000

13645,6000
15396,6000
10264,4000
9998,4000
7039,8300

20113,8000
30170,7000

147836,4300
167840,8800

2011,3800
20113,8000
10916,4800
1364,5600
1364,5600

15396,6000
1999,6800

15396,6000



2052,8800
9998,4000
3079,3200

29995,2000
3332,8000

15396,6000
7698,3000
2666,2400

15396,6000
92379,6000
10264,4000
1026,4400
1539,6600
3079,3200

30793,2000
8617,1500
195,4400

1666,4000
15396,6000
1666,4000
9998,4000
1666,4000
3332,8000
9998,4000

15396,6000
1723,4300
390,8800
97,7200

496,1000
3079,3200
9998,4000

15396,6000
9998,4000
6665,6000
369,8200
741,4200

5132,2000
4131,2500

16525,0000
1333,1200
8262,5000
8262,5000

74362,5000
4131,2500
8262,5000
2566,1000

15396,6000
15396,6000
4942,8000
1723,4300

63766,9100
32745,1700
5170,2900
1109,4600
1999,6800

15396,6000
6665,6000
1666,4000



2566,1000
826,2500

19996,8000
30793,2000
1333,1200
7414,2000
3332,8000

29995,2000
2052,8800

15396,6000
30793,2000
3332,8000

116048,2800
3278,2000

78676,8000
6556,4000
1966,9200
1966,9200
7414,2000
4589,4800
6556,4000
6556,4000
6556,4000

19669,2000
3446,8600
2471,4000
7414,2000
3332,8000

29995,2000
9998,4000

15396,6000
16525,0000

977,2000
10264,4000

513,2200
15396,6000

741,4200
15396,6000
15396,6000
3592,5400
9998,4000

46270,0000
1966,9200
488,6000

2052,8800
15396,6000
1235,7000
1026,4400

15396,6000
15396,6000
2471,4000
1026,4400

15396,6000
8262,5000

97,7200
15396,6000
9998,4000

19669,2000



9998,4000
5332,4800
9998,4000
1311,2800

19669,2000
16525,0000

586,3200
4942,8000
4665,9200
7414,2000
3332,8000
3278,2000

16391,0000
30793,2000
2566,1000
1666,4000



VYKON VYKON_STAVID_PROVOZOVNAZBAKCEZBAKCE_TYP ZBAKCE_UCEL
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne



2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne



2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne



2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne



2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne
2034 Ne



ZBAKCE_DATUM_ODZBAKCE_DATUM_DOODMENA ODMENA_PLATI_ODODMENA_PLATI_DOUHRADA_HVLP_AKT
490,8000
490,8000
735,7504

1385,6000
923,7000

1385,6000
735,7504
735,7000
368,1000
368,1000
277,1000
923,7000
490,8000
368,1000

1385,6000
490,8000
735,7500
923,7000
923,7000
923,7000
923,7000
923,7000
490,8900
735,7500

2309,3000
1148,9000
1148,9500
490,8000
735,7504

1148,9500
1148,9500
368,1000
490,8900
735,7500

1847,4000
735,7500
923,7000
490,8000
490,8000
735,7504

1385,6000
1385,6000
277,1000
735,7000
735,7000
490,8900
735,7500

1385,6000
368,1600
490,8000

2309,3000
368,1000
735,7500
369,4000
735,7504
368,1000
368,1600



490,8000
490,8000
735,7500
490,8900
277,1000
735,7504
735,7000
735,7000

1385,6000
1847,4000
2309,3000
368,1000
735,7500
735,7504
490,8900
735,7500
147,2000
147,2000
368,1000
368,1000
368,1000
368,1000

2309,3000
490,8000

1385,6000
368,1000

1385,6000
368,1000
369,4000
490,8000
490,8000

1385,6000
2309,3000
368,1000
368,1000

1847,4000
1385,6000
1385,6000
1385,6000
1847,4000
735,7504

1847,4000
735,7000
735,7000
490,8900

1385,6000
1385,6000
1385,6000
1385,6000
1847,4000
1385,6000
1385,6000
1847,4000
1847,4000
1847,4000
735,7500
490,8000
735,7500



735,7504
490,8900
735,7504
490,8000
490,8000
735,7000
735,7000
490,8000
735,7500
735,7000
735,7000
735,7504
735,7504
735,7504
735,7500

2309,3000
147,2000
490,8000
735,7500
490,8000
490,8900
490,8000
490,8000
490,8000
735,7500

2309,3000
147,2000
147,2000
369,4000
735,7504
490,8900
735,7500
490,8000
490,8000
277,1000
368,1000
735,7504

1148,9500
1148,9500
490,8000

1148,9500
1148,9500
1148,9500
1148,9500
1148,9500
735,7500
735,7500
735,7500
368,1000

2309,3000
2309,3000
2309,3000
2309,3000
277,1000
490,8000
735,7500
490,8000
490,8000



735,7504
1148,9500
490,8900
735,7500
490,8000
368,1000
490,8000
490,8000
735,7504
735,7500
735,7500
490,8000
923,7000
923,7000
923,7000
923,7000
923,7000
923,7000
368,1000
923,7000
923,7000
923,7000
923,7000
923,7000

2309,3000
368,1000
368,1000
490,8000
490,8000
490,8900
735,7500

1148,9500
147,2000
735,7000
735,7000
735,7000
368,1600
735,7500
735,7500
735,7504
490,8900

1148,9500
923,7000
147,2000
735,7504
735,7500
368,1600
735,7504
735,7500
735,7000
368,1600
735,7504
735,7500

1148,9500
147,2000
735,7500
490,8900
923,7000



490,8900
490,8000
490,8000
923,7000
923,7000

1148,9500
147,2000
368,1000
490,8000
368,1000
490,8000
923,7000
923,7000
735,7500
735,7500
490,8000



UHRADA_VZP_NLEKY_AKTUHRADA_SZP_NLEKY_AKTUHRADA_HVLP_EXPUHRADA_VZP_NLEKY_EXPUHRADA_SZP_NLEKY_EXP
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 277,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1847,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 277,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1600 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 369,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1600 0,0000 0,0000



0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 277,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1847,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 147,2000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 147,2000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 369,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1847,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1847,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1847,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1847,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1385,6000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1847,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1847,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1847,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000



0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 147,2000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 147,2000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 147,2000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 369,4000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 277,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 277,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000



0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 2309,3000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 147,2000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1600 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 147,2000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1600 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1600 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7504 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 147,2000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000



0,0000 0,0000 490,8900 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 1148,9500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 147,2000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 368,1000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 923,7000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 735,7500 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 490,8000 0,0000 0,0000



ZBOZI_POZNAMKA
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu
2 kódy
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 karty, výpadek do 4.12.19
Info z Aspenu-má být až 4.12.
Info z Aspenu-má být až 4.12.
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
Info z Aspenu-má být až 4.12.
Info z Aspenu-má být až 4.12.
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
po 6.1.20 (info výrobce z 12.12.)
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu

2 kódy SÚKL
2 karty, výpadek do 4.12.19
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu



2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu
po 6.1.20 (info výrobce z 12.12.)
2 karty, výpadek do 4.12.19
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
výp., 2karty
výp., 2karty
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 karty, výpadek do 4.12.19
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu
2 karty, výpadek do 4.12.19
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
po 6.1.20 (info výrobce z 12.12.)
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
po 6.1.20 (info výrobce z 12.12.)
2 kódy SÚKLu, 3 karty
po 6.1.20 (info výrobce z 12.12.)
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
po 6.1.20 (info výrobce z 12.12.)
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
po 6.1.20 (info výrobce z 12.12.)
po 6.1.20 (info výrobce z 12.12.)
po 6.1.20 (info výrobce z 12.12.)
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty



2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 karty, výpadek do 4.12.19
výp., 2karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 karty, výpadek do 4.12.19
výp., 2karty
výp., 2karty
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu, 3 karty
Info z Aspenu-má být až 4.12.
Info z Aspenu-má být až 4.12.
2 kódy SÚKL
Info z Aspenu-má být až 4.12.
Info z Aspenu-má být až 4.12.
Info z Aspenu-má být až 4.12.
Info z Aspenu-má být až 4.12.
Info z Aspenu-má být až 4.12.
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu
2 karty, výpadek do 4.12.19
2 karty, výpadek do 4.12.19
2 karty, výpadek do 4.12.19
2 karty, výpadek do 4.12.19
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL



2 kódy SÚKLu, 3 karty
Info z Aspenu-má být až 4.12.
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy
2 kódy SÚKLu
2 kódy
2 kódy
2 kódy
2 kódy
2 kódy
2 karty, výpadek do 4.12.19
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu, 3 karty
Info z Aspenu-má být až 4.12.
výp., 2karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty

2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
Info z Aspenu-má být až 4.12.
2 kódy
výp., 2karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty

2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty

2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
Info z Aspenu-má být až 4.12.
výp., 2karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020



2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL
2 kódy
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
Info z Aspenu-má být až 4.12.
výp., 2karty
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKLu
2 kódy SÚKL
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy SÚKL a karty!,výpadek do cca 20.1.2020
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKLu, 3 karty
2 kódy SÚKL



ZBOZI_POZNAMKA_C ID_ERECEPT











SML_CISLO_SMLOUVY SML_IDENTIFIKATOR_VZ SML_PLATI_ODSML_PLATI_DOTRIDA_RIZIKA
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



P_TRIDA_RIZIKAZULP EMVS_KODY
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N



Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N



Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N



Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N



Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N
Neznámá N



OZ_CISLO_SMLOUVY OZ_IDENTIFIKATOR_VZ OZ_PLATI_ODOZ_PLATI_DO











KS_CISLO_SMLOUVY KS_IDENTIFIKATOR_VZ KS_PLATI_ODKS_PLATI_DOID_IP_ZADANKA_EXT











ID_IP_ZADANKA_EXT_UZIVZP_ZKRATKAVZP_PZT_TYPP_VZP_PZT_TYP


